
Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 6-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 

17.00 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
dr. Szüts Korinna HVI jogi vezetőhelyettese 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el 72/2024. 
(V. 6.)]: 

1. Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 
2. Döntés polgármesterjelöltek nyilvántartásba vételéről 
3. Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 
4. Döntés kompenzációs listák nyilvántartásba vételéről 
5. Polgármesterjelöltek sorrendjének sorsolása 
6. Egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 
7. Nemzetiségi képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 

~~ 
KŐBÁNYA 

Cl érö ViJII. .)~ 

1102 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon + 36 1 4338 100 1 Fax + 36 1 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya hu I wwwkobanya hu 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. napirendi pont 
Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

73/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Skrenyó Evelint ( 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az 
Egyesület jelöltjeként. 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
) a nemzetiségi 

kerületben szlovák 
IDENTITA Szlovák 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Skrenyó Evelin 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az IDENTITA Szlovák 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Skrenyó Evelin nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Skrenyó Evelinnek a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szlovák 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö város 
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A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

74/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Galda Helgát ( 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az 
Egyesület jelöltjeként. 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
) a nemzetiségi 

kerületben szlovák 
IDENTITA Szlovák 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét),. valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

. Indokolás 

Galda Helga 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az IDENTITA Szlovák 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Galda Helga nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö veres 
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A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Galda Helgának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

75/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Lencse Gyula Balázst ( 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az 
Egyesület jelöltjeként. 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
) a nemzetiségi 

kerületben szlovák 
IDENTITA Szlovák 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Lencse Gyula Balázs 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 

~~ 
KŐBÁNYA 

a;: !::!10 varos 
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önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az IDENTITA Szlovák 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Lencse Gyula Balázs nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Lencse Gyula Balázsnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szlovák 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

76/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási 
Választási Bizottság) Frisala Reginát ( 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az 
Egyesület jelöltjeként. 

Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
) a nemzetiségi 

kerületben szlovák 
IDENTIT A Szlovák 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az étö varos 
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Indokolás 

Frisala Regina 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az IDENTITA Szlovák 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Frisala Regina nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Frisala Reginának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szlovák 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

77 /2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Frankó Attila Ernőt ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
szlovák nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az IDENTITA 
Szlovák Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https.z /epapir.gov.hu] igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
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külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Frankó Attila Ernő 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szlovák nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az IDENTITA Szlovák 
Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Frankó Attila Ernő nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Frankó Attila Ernőnek a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szlovák 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

78/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Risko Romant ( ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi Ukrán 
Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Riska Roman 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ukrán nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Ukrán 
Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Riska Roman nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Riska Romannak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

79/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kotyelnyikova Jelenát (: ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi Ukrán 
Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
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Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben ( valasztas@kobanya.hu ), valamint az e- Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kotyelnyikova Jelena 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi 
Ukrán Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kotyelnyikova Jelena nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kotyelnyikova Jelenának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

80/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság [a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Petrovszka Viktóriát ( ) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
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nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi Ukrán 
Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Petrovszka Viktória 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben ukrán nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Ukrán 
Kulturális Egyesület és az EGYSÉG Ukrán Egyesület közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Petrovszka Viktória nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Petrovszka Viktóriának a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben ukrán 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

81/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 
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Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Balogh Ferencet ( ,) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Országos Roma Civil 
Tanács jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Balogh Ferenc 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. .év! választásán,· a Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Országos Roma Civil 
Tanács jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Balogh Ferenc nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Balogh Ferencnek a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö város 
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Helyi Választási Bizottság 

2. napirendi pont 
Döntés polgármesterjelöltek nyilvántartásba vételéről 

82/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Mustó Géza Zoltánt ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerületben polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a 
Magyar Szocialista Párt, a Momentum Mozgalom, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Mustó Géza Zoltán a 2024. május-3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus Koalíció, a Magyar 
Szocialista Párt, a Momentum Mozgalom, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Mustó Géza Zoltán nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges háromszázat. 

~~ 
~~ 

KŐBÁNYA 
az etc va-os 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Mustó Géza Zoltánnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (3) bekezdés b) pontján, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 307/G. § (2) bekezdése. 

83/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Kerezsi Lászlót (' ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024 .. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kerezsi László a 2024. május-ő-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö V.ÍIUS 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kerezsi László nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges háromszázat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kerezsi Lászlónak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (3) bekezdés b) pontján, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

3. napirendi pont 
Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

84/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Papp Zoltánt ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

~~ 
KŐBÁNYA 

iJl etö veres 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Papp Zoltán a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Papp Zoltán nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Papp Zoltánnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §~án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223~225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

85/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Ács Andreát ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 

~~ 
KŐBÁNYA 

<.!t dóvii1os 
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elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Ács Andrea a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Ács Andrea nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Ács Andreának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

86/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Tóth Andrást ( .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 3. 

~~ 
KŐBÁNYA 

i:ll etö va.c s 
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számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Tóth András a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tóth András nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Tóth Andrásnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az ero varos 
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87 /2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Németh Georginát ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán tsuuapest Főváros X. kerület 4. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https:/ /epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Németh Georgina a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Németh Georgina nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 4. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Németh Georginának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éro va.cs 
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A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

88/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Mustó Géza Zoltánt ( .) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület S. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Mustó Géza Zoltán a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület S. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

~~ 
KŐBÁNYA 

<íi élő ViÍ!úS 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Mustó Géza Zoltán nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület S. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Mustó Géza Zoltánnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület S. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

89/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Tóth Líviát ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

<IZ etö varcs 
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Indokolás 

Tóth Lívia a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tóth Lívia nyilvántartásba vétel iránti kérelme a 
jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenegyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Tóth Líviának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

90/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Major Petrát ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 7. 
szamu egyéni választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Major Petra a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Major Petra nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Major Petrának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

91/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Nuszbaum Attila Pétert ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 8. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

~~ 
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nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nuszbaum Attila Péter a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nuszbaum Attila Péter nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 8. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nuszbaum Attila Péternek a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 8. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba 
vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

~~ 
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92/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Geráné Mészáros Zsuzsanna Ibolyát ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 9. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Geráné Mészáros Zsuzsanna Ibolya a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 9. számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vételét a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és 
az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Geráné Mészáros Zsuzsanna Ibolya 
nyilvántartásba vétel iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a 
bejelentés ajánlóívek átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. 
kerület 9. számú egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, 
a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Geráné Mészáros Zsuzsanna Ibolyának a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 9. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba 
vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

93/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Patay-Papp Judit Vivient ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 10. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, él Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az· ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi. személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Patay-Papp Judit Vivien a 2024 május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az dó va-cs 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Patay-Papp Judit Vivien nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánló ívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 10. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Patay-Papp Judit Viviennek a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerület 10. számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő 
nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

94/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Páli Lászlót ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 11. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö varos 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

Páli László a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Páli László nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhetet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Páli Lászlónak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

95/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Kovács Róbertet(: ) a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az ~!ó VéÍ!úS 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kovács Róbert a 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Demokratikus 
Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország 
Zöld Pártja közös jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kovács Róbert nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 12. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kovács Róbertnek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

96/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Csépány Gábor Imrét ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú egyéni választókerületében független egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi. 

~~ 
KŐBÁNYA 

iJl illó ve-cs 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Csépány Gábor Imre a 2024. május 2-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú egyéni választókerületében független egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 
vételét. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Csépány Gábor Imre nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 9. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Csépány Gábor Imrének a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

97 /2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Terék Noémit ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú egyéni választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Terék Noémi a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Terék Noémi nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 2. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Terék Noéminek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
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táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

98/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Preyer Máté Márkot ( ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgárme.sterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú egyem választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Preyer Máté Márk a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Preyer Máté Márk nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 3. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a 
negyvennyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Preyer Máté Márknak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. 
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számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

99/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helvi Választ~.<;i Rizntt.dP (;:i továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Kerezsi Lászlót ( _ ) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kerezsi László a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kerezsi László nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 6. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötven egyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kerezsi Lászlónak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

4. napirendi pont 
Döntés kompenzációs listák nyilvántartásba vételéről 

100/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a Mi Hazánk Mozgalom (székhelye: 1141 Budapest, Komócsy utca 5) jelölő 
szervezet kompenzációs listáját a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
általános választásán nyilvántartásba veszi. 

A Helyi Választási Bizottság a kompenzációs listán a jelölteket az alábbi sorrendben veszi 
nyilvántartásba: 

1. Vékony Csongor Levente 
2. Lóczi Zoltán 
3. Fazekas Barna 
4. Svintek Jenő 
5. Gábeli Katalin Teréz 
6. Mayer Gábor 
7. Nemes Gábor 
8. Bodnár Zoltán 
9. Barcsa Gábor 
10. Vitéz Márk 
11. Doroghi Máté András 
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A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A Mi Hazánk Mozgalom 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben a 
települési kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét. 

A Helyi Választási Bizottság a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet tizenkét egyem 
választókerületi jelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerület területén a 23-34/2024. (V. 02.) HVB határozataival 
nyilvántartásba vette. 

A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. A listán legfeljebb 
háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok száma, azaz legfeljebb 
tizenöt. A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett - egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 

A fővárosi kerületekben a képviselők vegyes választási rendszerben, egyéni választókerületekben 
és kompenzációs listán jutnak mandátumhoz. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán megválasztandó tagjainak száma tizenhét fő, amelyből tizenkét fő 
egyéni választókerületben, öt fő kompenzációs listáról szerezhet mandátumot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Mi Hazánk Mozgalom helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben 
állított kompenzációs listájának tizenegy fő jelölttel történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 5. § (1) bekezdésén, 5. § (2) bekezdés c) pontján és a 11. § (1) bekezdésén, a választási 
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eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 129. § (1)-(3) bekezdésein, 132. § 
án, 307 /!. §-án és 307 /J. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain, 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /1. § (2) bekezdése. 

101/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a Demokratikus Koalíció (székhelye: 1066 Budapest, Teréz krt. 46.), a 
Magyar Szocialista Párt (székhelye: 1114 Budapest, Villányi út 11-13.), a Párbeszéd- a Zöldek 
Pártja (székhelye: 1015 Budapest, Batthyány utca 62.)és az LMP-Magyarország Zöld Pártja 
(székhelye: 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 36. fszt. 5.) jelölő szervezetek közös 
kompenzációs listáját a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán nyilvántartásba veszi. 

A Helyi Választási Bizottság a kompenzációs listán a jelölteket az alábbi sorrendben veszi 
nyilvántartásba: 

1. Mustó Géza Zoltán 
2. Somlyódy Csaba 
3. Nuszbaum Attila Péter 
4. Patay-Papp Judit Vivien 
5. Major Petra 
6. Páll László 
7. Ács Andrea 
8. Tóth András 
9. Egyed Csaba 
10. Németh Georgina 
11. Papp Zoltán 
12. Kovács Róbert 
13. Tóth Lívia 
14. Geráné Mészáros Zsuzsanna Ibolya 
15. Róthné Székány Szonja Zita 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 9-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP 
Magyarország Zöld Pártja 2024. május 3-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben a 
települési közös kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét. 

A Helyi Választási Bizottság a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezetek tizenkét egyéni 
választókerületi jelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerület területén a 83-95/2024. (V. 6.) HVB határozataival 
nyilvántartásba vette. 

A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. A listán legfeljebb 
háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok száma, azaz legfeljebb 
tizenöt. A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett- egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság elutasította. 

A fővárosi kerületekben a képviselők vegyes választási rendszerben, egyéni választókerületekben 
és kompenzációs listán jutnak mandátumhoz. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán megválasztandó tagjainak száma tizenhét fő, amelyből tizenkét fő 
egyéni választókerületben, öt fő kompenzációs listáról szerezhet mandátumot. 

Közös kompenzációs listát azok a jelölő szervezetek állíthatnak, amelyek az egyéni 
választókerületek legalább kétharmadában közös egyéni jelöltet állítottak. Budapest Főváros X. 
kerületben legalább nyolc egyéni választókerületben kell közös egyéni jelöltet állítani. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista 
Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az LMP-Magyarország Zöld Pártja helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben 
állított közös kompenzációs listájának tizenöt fő jelölttel történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 5. § (1) bekezdésén, 5. § (2) bekezdés e) pontján és a 11. § (1) bekezdésén, a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 129. § (1)-(3) bekezdésein, 132. § 
án, 307 /1. §-án és 307 /J. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain, 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
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szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /1. § (2) bekezdése. 

5. napirendi pont 
Polgármesterjelöltek sorrendjének sorsolása 

A Helyi Választási Bizottság tagjai a bejelentett polgármesterjelöltek neveit tartalmazó 
papírlapokat összehajtva és összekeverve a sorrend sorsolásához előkészítették, majd 
bármely azonosításra alkalmasságot kizáró módon sorsolással megállapították a 
polgármesterjelöltek sorszámát. 

102/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület polgármesterjelöltjeinek 
sorrendje a következő: 

1. D. Kovács Róbert Antal 

2. Kerezsi László 
3. Mustó Géza Zoltán 

4. Vékony Csongor Levente 
S. Barna Judit Annamária 

FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 
Magyar Munkáspárt 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Momentum Mozgalom; Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP 
Magyarország Zöld Pártja 
Mi Hazánk Mozgalom 
Tisztelet és Szabadság Párt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület bejelentett polgármesterjelöltjei 
sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6- 
án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület polgármesterjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
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valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

6. napirendi pont 
Egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 

A Helyi Választási Bizottság tagjai a bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek 
neveit tartalmazó papírlapokat összehajtva és összekeverve a sorrend sorsolásához 
előkészítették, majd bármely azonosításra alkalmasságot kizáró módon sorsolással 
megállapították a egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorszámát. 

103/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Gazsó Attila 
2. Varga Andrea 
3. Török József 
4. Nagy Mária 
S. Vékonyné Vadon Judit 
6. Gál Judit 

7. Papp Zoltán 

Magyar Munkáspárt 
Összefogás a Jancsi Telepért Egyesület 
Független jelölt 
Momentum Mozgalom 
Mi Hazánk Mozgalom 
FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
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szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

104/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Dr. Barna Ferenc 
2. Sőtér Dávid 

3. Fazekas Barna 
4. Ács Andrea 

Momentum. Mozgalom 
FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

5. Terék Noémi 

Mi Hazánk Mozgalom 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista I Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 
Magyar Munkáspárt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
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választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

105/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Vitéz Márk 
2. D. Kovács Róbert Antal 

Mi Hazánk Mozgalom 
FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

3. Preyer Márk 
4. Tóth András 

5. Vörös Katalin 

Magyar Munkáspárt 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 
Momentum Mozgalom 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

106/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 
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Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

l. György Áron Momentum Mozgalom 
2. Végh Ferenc Magyar Munkáspárt 
3. Németh Georgina Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 

Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

4. RadványiGábor FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 

5. Lóczi Zoltán Mi Hazánk Mozgalom 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

107 /2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

~~ 
KŐBÁNYA 

,11 ~ló varos 
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Helyi Választási Bizottság 

1. Szabó László 
2. Dr. György Bence István 

3. Doroghi Máté 
4. Ballon Máté Bálint 
S. Mustó Géza Zoltán 

Magyar Munkáspárt 
FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

Mi Hazánk Mozgalom 
Momentum Mozgalom 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület S. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület S. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

108/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Dr. Péter Norbert 

2. Stemler Diána 
3. Svintek Jenő 
4. Tóth Lívia 

FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 
Momentum Mozgalom 
Mi Hazánk Mozgalom 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

~~ 
KŐBÁNYA 

az etö váro~ 
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Helyi Választási Bizottság 

5. Kerezsi László Magyar Munkáspárt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

109/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Major Petra 

2. Bodnár Zoltán 
3. Irmalós Bence 
4. Kapiné Nagy Éva Mária 
5. Hegedüs Réka 

Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 
Mi Hazánk Mozgalom 
Momentum Mozgalom 
Magyar Munkáspárt 
FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

110/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Dr. Horváth Márk FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 

2. Nuszbaum Attila Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

3. Mayer Gábor Mi Hazánk Mozgalom 
4. Tábi Attila Momentum Mozgalom 
s. Zilahi Zoltán Magyar Munkáspárt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

~~ -~ KŐBÁNYA 
az érö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail l11vatal@kobanya hu I wwwl<obanya hu 

44 
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Helyi Választási Bizottság 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

111/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Mocsári Sándor 
2. Kovács Attila 
3. Csépány Gábor Imre 
4. Gábeli Katalin Teréz 
5. Weeber Tibor József 

Magyar Munkáspárt 
Momentum Mozgalom 
Független jelölt 
Mi Hazánk Mozgalom 
FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

6. Geráné Mészáros Zsuzsanna Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

~~ 
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112/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Oravetzné Dr. Kereszturi Magyar Munkáspárt 
Mária 

2. Nemes Gábor 
3. Hovanyecz Botond 
4. Molnár Róbert 

S. Patay-Papp Judit Vivien 

Mi Hazánk Mozgalom 
Momentum Mozgalom 
FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május ő-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

113/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

~~ 
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A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Dr. Mátrai Gábor Imre 

2. Tábiné Arató Andrea 
3. Vékony Csongor 
4. Fodor István 
S. Páli László 

FIDESZ Magyar Polgári 
Kereszténydemokrata Néppárt 

Szövetség; 

Momentum Mozgalom 
Mi Hazánk Mozgalom 
Magyar Munkáspárt 
Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmánakjóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

114/2024. (V.6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerülete képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Barcsa Gábor Mi Hazánk Mozgalom 

~~ 
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2. Kovács Róbert 

3. Benedek Zoltánné 

4. Fehér András Péter 
S. Zsolt Ferenc 

Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; 
Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- Magyarország Zöld 
Pártja 
FIDESZ Magyar Polgári Szövetség; 
Kereszténydemokrata Néppárt 
Magyar Munkáspárt 
Momentum Mozgalom 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni választókerületében 
bejelentett egyéni választókerületi képviselőjelöltek sorrendjének a sorsolását a jelöltek 
bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni választókerület képviselőjelöltjeinek 
szavazólapján a jelöltek sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

7. napirendi pont 
Nemzetiségi képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása 

A Helyi Választási Bizottság tagjai a bejelentett nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltek neveit tartalmazó papírlapokat összehajtva és összekeverve a sorrend 
sorsolásához előkészítették, majd bármely azonosításra alkalmasságot kizáró módon 
sorsolással megállapították a nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorszámát. 

115/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
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tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület bolgár nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Nagy István 
2. Szakács Ferencné 
3. Nackina Hrisztova Eliszaveta 

Magyarországi Bolgárok Egyesülete 
Magyarországi Bolgárok Egyesülete 
Magyarországi Bolgárok Egyesülete 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület bolgár nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület bolgár nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

116/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület görög nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Ziridisz János 

2. Koszoru-Keszi Kyryaki 

3. Kollátoszné Klicasz 
Paraszkevi 

Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a 
DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület 
Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a 
DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület 
Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a 
DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület 
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4. Kollátosz J orgosz 

S. Bajkai Vasziliki 

Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a 
DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület 
Beloianniszi Görögök Kulturális Egyesülete és a 
DIASPORA Görög Hagyományőrző és Érdekvédelmi 
Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület görög nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület görög nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § ( 4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

117 /2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Péntek Sanda 
2. Kricskovics Antal 
3. Kovács Brankó Krisztián 

Magyarországi Horvátok Szövetsége Egyesület 
Magyarországi Horvátok Szövetsége Egyesület 
Magyarországi Horvátok Szövetsége Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

~~ 
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Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület horvát nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület horvát nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (111. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

118/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület lengyel nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Wtulich Péter 

2. Wygocki Richárd 

3. Dávid Mária 

POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület és a 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET 
Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert 
Egyesülete 
POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület és a 
Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET 

4. Kiss Tímea Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert 
Egyesülete 

5. Wygocki Richárdné Magyarországi Lengyel Katolikusok Szent Adalbert 
Egyesülete 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület lengyel nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
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elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület lengyel nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

119/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület német nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Bartha László Istvánné Észak-Magyarországi Német Önkormányzatok 
Szövetsége, Egyesület 

2. Bobvosné Kulcsár Edit Észak-Magyarországi Német Önkormányzatok 
Szövetsége, Egyesület 

3. Nyitrainé Molnár Gabriella Észak- Magyarországi Német Önkormányzatok 
Mária Szövetsége, Egyesület 

4. Ingusz Orsolya Észak-Magyarországi Német Önkormányzatok 
Szövetsége, Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület német nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május ő-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület német nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 
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A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

120/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Didi László (1954) 
2. Balogh Ferenc 
3. Csányi Nikoletta 
4. Szabó Mihályné 
5. Csorba Zoltán András 
6. Skarupa Henrietta 
7. Dancs János 
8. Hűse Dániel 
9. Didi László (1992) 
10. Gürtler Tibor 

Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
Országos Roma Civil Tanács 
Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
Országos Roma Civil Tanács 
Országos Roma Civil Tanács 
Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
Országos Roma Civil Tanács 
Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
Országos Roma Civil Tanács 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület roma nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület roma nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 
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121/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület román nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

„Összefogás a Magyarországi Rornánokért" Egyesület 
„Összefogás a Magyarországi Rornánokért" Egyesület 
Budapesti Román Egyesület 
Budapesti Román Egyesület 
Budapesti Román Egyesület 
„Összefogás a Magyarországi Románokért" Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

l. Sita Daniela 
2. Ciuca Andrea 
3. Barabás Ibolya 
4. Benedek Edit 
5. Oprea Constantin 
6. Síta Ioan 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület román nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület román nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (111. 12.) IM 
rendelet 42. § ( 4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

122/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület ruszin nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

~~ 
KŐBÁNYA 
az t:! <Ó veres 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +361 4338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya hu I wwwkobanya hu 

54 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. Nárai Imre Tiborné 
2. Medveczky Katalin 
3. Szenyko Irina 
4. Zsigray Valentyina 

Ruszin Kulturális Egyesület 
Ruszin Kulturális Egyesület 
Ruszin Kulturális Egyesület 
Ruszin Kulturális Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület ruszin nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület ruszin nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

123/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület örmény nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Bacsa Gyula 
2. Kuricsenko Zsanna 
3. Nusikjan Aram 
4. Brganunc Diána 
5. Varga Edina 

„Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület 
„Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület 
„Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület 
„Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület 
„Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
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Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület örmény nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület örmény nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

124/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület szlovák nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Frisala Regina 
2. Skrenyó Evelin 
3. Frankó Attila Ernő 
4. Lencse Gyula Balázs 
S. Galda Helga 

IDENTITA Szlovák Egyesület 
IDENTITA Szlovák Egyesület 
IDENTITA Szlovák Egyesület 
IDENTITA Szlovák Egyesület 
IDENTITA Szlovák Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület szlovák nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület szlovák nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 
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A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

125/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület ukrán nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Kotyelnyikova Jelena 

2. Petrovszka Viktória 

3. Riska Roman 

Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és a EGYSÉG 
Ukrán Egyesület 
Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és a EGYSÉG 
Ukrán Egyesület 
Magyarországi Ukrán Kulturális Egyesület és a EGYSÉG 
Ukrán Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület ukrán nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület ukrán nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

126/2024. (V. 6.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 
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Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerület szerb nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeinek sorrendje a következő: 

1. Kücükali Biljana Adél 
2. Dokic Sanja 
3. Szabó Bogdán Árpád 

Srpski Forum Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület 
Srpski Forum Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület 
Srpski Forum Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület szerb nemzetiségi önkormányzat 
képviselőjelöltjei - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen 
elutasította - sorrendjének a sorsolását a jelöltek bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte. 

A sorsolás alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület szerb nemzetiségi képviselőjelöltjeinek szavazólapján a jelöltek 
sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (Ill. 12.) IM 
rendelet 42. § (4) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 18.45 órakor berekeszti 

K.m.f. 
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